
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.04.201304.04.2013

4.4.2013 23:59:59 - 4.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174499032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Město, Chodské náměstí 75 Hasiči pomohli transportovat pacienta do vozu ZZS.4.4.2013 20:49:06

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

174468032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, nábř. Kpt. Nálepky Jednotka zasypala drobný únik motorového oleje z 
osobního auta sorbetem. Majitelka si odtah vozidla zajistila 
sama. K úniku došlo i na parkovacím místě před bytem 
majitelky, hasiči zasypali olejovou skvrnu i zde.  

4.4.2013 7:50:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

174491032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Dolany, Svrčovec Z jeřábu došlo k drobnému úniku oleje do vody. Hasiči 
zkontrolovali tok řeky, po dohodě se zástupcem Životního 
prostředí hasiči nezasahovali sorpčními prostředky, 
nejednalo se o havarijní stav, únik oleje byl minimální. 
Přejezd k další události.

4.4.2013 15:02:01

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

174492032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Švihov Při dopravní nehodě dvou osobních aut nebyl nikdo 
zraněn. Hasiči zasypali uniklou chladicí kapalinu 
sorbentem a vozidla odtlačili na parkoviště, aby 
nepřekážela silničnímu provozu. Přejezd k další události.

4.4.2013 15:58:59

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

174493032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko Jeden kamion narazil ze zadu do stojícího kamionu, 
ulomená část NA poškodila kapotu a světlo protijedoucího 
osobního auta. Zraněného řidiče kamionu měla ZZS v péči 
před příjezdem jednotky. Hasiči zajistili místo nehody a 
podíleli se na řízení provozu. Majitel poškozeného kamionu 
zajistil odtahovou službu, které hasiči pomohli auto naložit.  
Uniklé provozní kapaliny zasypali hasiči sorbentem.

4.4.2013 16:35:12

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174500032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Čachrov, Jesení 3/0 Asistence ZZS.4.4.2013 21:48:26

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

174472032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Louňová, Louňová 6 Hasiči pomocí zvedacích popruhů ve spolupráci s 
ošetřovateli dostali koně ze stáje, na nohy ho postavili 
pomocí zvedací ruky.

4.4.2013 8:07:16

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.4.2013 9:12 1 3Strana /



pomocí zvedací ruky.
Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

174463032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Opavská 1254/3 Hasiči otevřeli dveře do místnosti, které byly blokovány 
tělem ležícího muže. Pacienta si převzala do péče ZZS, 
hasiči pomohli snést pána do sanity.

4.4.2013 3:19:46

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174490032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Toužimská 1719/10 Hasiči otevřeli na žádost PČR byt z důvodu podezření na 
úmrtí majitele. V bytě se nikdo nenacházel

4.4.2013 13:22:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

174501032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Rabštejnská 
1604/63

Hasiči vyprostili ženu a psa z poškozeného výtahu.4.4.2013 23:34:07

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

174477032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Břasy, Darová Požár odpadu v plechovém kontejneru hasiči zlikvidovali 
pomocí 1 vysokotlakého a 1 C proudu, dále jednotka 
použila 1díl nastavovacího žebříku, aby se dostala do 
kontejneru a mohla tak dohasit jednotlivá ohniska. Beze 
škody.

4.4.2013 8:45:59

Stanice Rokycany, Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice

TachovOkres

174494032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská 50 Pomoc ZZS s transportem pacienta do sanity. 4.4.2013 17:44:19

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

174498032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Nádražní Vinou neznámé osoby, která s úmyslem nebo z nedbalosti 
vysypala popelník s nedopalky cigaret do kontejneru, se 
vznítil odpad. Oheň napáchal škody za 1 tisíc korun. 

4.4.2013 20:28:43

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

1

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.4.2013 23:59:594.4.2013 0:00:00

04.04.2013 - 04.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.4.2013 9:12 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.4.2013 23:59:594.4.2013 0:00:00

04.04.2013 - 04.04.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.4.2013 9:12 3 3Strana /


